Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа

ПРИКАЗ

04.04. 2022                        г. Красный Холм                                   № 106

О проведении мониторинга показателей

профессиональных затруднений педагогов

общеобразовательных учреждений

Краснохолмского муниципального округа

На основании плана методического сопровождения и повышения квалификации

педагогических работников общеобразовательных учреждений  Краснохолмского

муниципального округа, в соответствии с Положением о муниципальной системе

оценки качества образования Краснохолмского муниципального округа,

утвержденным приказом Отдела образования от 31.05.2021 года № 186а, планом-

графиком проведения мониторинговых исследований в системе образования

Краснохолмского муниципального округа в 2021-2022 учебном году, с целью

выявления затруднений педагогов общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1.организовать проведение мониторинга показателей профессиональных

затруднений педагогов Краснохолмского муниципального округа (Приложение

№1).

1.2.представить заполненные формы мониторинга педагогами (в бумажном виде)

и сводные результаты (в электронном виде) в методический кабинет Отдела

образования Администрации Краснохолмского муниципального округа в срок до

25.04.2022 года.

2. Методическому кабинету (Ивановой Н.В., ведущему специалисту-

методисту Отдела образования Администрации Краснохолмского

муниципального округа) предоставить результаты в виде сводной справки до

29.04.2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Чернецову Н.Н.,

заведующую методическим кабинетом Отдела образования Администрации

Краснохолмского муниципального округа.

Заведующий Отделом образования

Администрации Краснохолмского

 муниципального округа                                                                      Н.В.Шадеркова

		2022-05-04T11:03:08+0300
	Шадеркова Н. В.